―― 会 告 ――

第31回日本核医学技術学会総会学術大会開催について

理事長 渡 邉 浩

大会長 荒 井 孝

会員各位

会員の皆様には，益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，第31回日本核医学技術学会総会学術大会をつくば国際会議場（茨城県つく

ば市）において下記のとおり開催致します。

今回のメインテーマは「核医学による懸け橋」，サブテーマに「分子イメージン

グから内用療法への新展開」を掲げ，21世紀の医療に貢献できる核医学技術とは何

か，会員の皆様との議論ができればと様々な企画の準備を進めております。

会員の皆様に多数ご参加くださいますよう，心からお願い申し上げます。

記

1．会 期 : 平成23年10月27日（木)・28日（金)・29日（土）

2．会 場 : つくば国際会議場（茨城県つくば市竹園 2-20-3）

3．参加登録費 : 会員12,000円 非会員16,000円

学部生・学生2,000円（大学院生除く）

4．演 題 募 集 : 学会ホームページからのインターネットによる登録

募集期間 :平成23年 4月 7日（木)∼ 5月10日（火）

＊演題募集・登録方法に関する詳細については，随時ホームページに掲載い

たしますのでご確認ください。

5．合同交流会 : 日本核医学会との合同開催

会 場 :つくば国際会議場 1階 エントランスホール

6．宿泊に関するお問い合せ :

実行委員会による宿泊の斡旋は，行っておりません。

7．事 務 局 : 〒339-8551 埼玉県さいたま市岩槻区馬込2100

埼玉県立小児医療センター 放射線技術部

第31回日本核医学技術学会総会学術大会実行委員会

TEL 048-758-1811（内線1324）

実行委員会事務局 E-mail : jsnmt31-office@umin.ac.jp

第31回総会ホームページ : http://www.jsnmt31.umin.ne.jp/

（ ii）